广西达成咨询有限公司关于南宁市2014年“中国绿城”提升工程-机场高速路（那洪收费站—机场）绿化供水系统建设工程（场外供电）设备采购（DCZX-2015-034）竞争性谈判采购公告
广西达成咨询有限公司受南宁市绿化工程管理处的委托，就南宁市2014年“中国绿城”提升工程-机场高速路（那洪收费站—机场）绿化供水系统建设工程（场外供电）设备采购项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合条件的供应商参加竞标，现将有关事项公告如下：

一、项目名称：南宁市2014年“中国绿城”提升工程-机场高速路（那洪收费站—机场）绿化供水系统建设工程（场外供电）设备采购
二、采购编号：DCZX-2015-034

三、采购方式：竞争性谈判
四、采购内容及数量：

	序号
	项目名称
	型号规格
	单位
	数量

	1
	用户分界负荷开关
	FZW28-12（F）/T630-16★
	台
	2

	2
	高压真空断路器
	ZW8-12/T630-25★
	台
	1

	3
	油浸式变压器
	S11-M-30KVA★
	台
	2

	4
	户外不锈钢计量箱
	T21★
	面
	2

	5
	箱变
	ZBW-30KVA★
	台
	1

	6
	高压架空绝缘线
	JKLGYJ/Q-10KV-70★
	米
	11183

	7
	高压铜芯电缆
	YJV22-8.7/15KV-3×50★
	米
	230

	供货时间
	接到甲方通知后10日内

五、竞标人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的竞标人资格条件。

2、国内注册（指按国家有关规定要求注册的），具备独立的法人资格，生产或经营本次采购内容的供应商，若为经营本次采购内容的供应商，必须具有生产厂家为其参加本项目竞标开具的授权代理资格（同一品牌只允许一个供应商竞标）。
3、本项目不接受联合体竞标。

六、竞标人报名要求：
竞标人必须在南宁市公共资源交易平台（http://www.nnggzy.net/gxnnhy）完成网上报名，并缴纳投标保证金后方可参加投标，否则将拒收其投标文件。具体操作方法参见南宁市公共资源交易中心门户网站办事指南中的“投标人网上报名指南”。南宁市公共资源交易中心咨询电话：0771-2856770。

七、招标/采购文件获取时间：
1、凡通过上述报名者，由潜在竞标人登录南宁市公共资源交易平台，通过广西北部湾银行网上支付系统支付购买竞争性谈判文件费用，潜在竞标人支付成功后，请于 2015 年 12   月  14  日至 2015  年  12  月  16  日（开始时间同竞标公告的发布时间，不少于3个工作日），每日上午 9：00 时至 12：00  时，下午 1:00  时至 5:00  时(北京时间，下同)，凭网上支付凭证到南宁市公共资源交易中心发售招标文件窗口领取竞争性谈判文件。（操作指南详见《南宁市公共资源交易平台统一发售招标文件管理办法》及门户网站办事指南）。

2、竞争性谈判文件（不含图纸）每套售价 50 元，售后不退。

八、投标截止时间：2015年12月17日15时00分
投标地点：南宁市沙井大道56号华南城2号广场5楼（具体详见5楼电子显示屏安排），南宁市公共资源交易中心。
开标时间：2015年12月17日15 时 00 分
开标地点：南宁市沙井大道56号华南城2号广场5楼（具体详见5楼电子显示屏安排），南宁市公共资源交易中心。

评标结束后，投标保证金退付咨询电话见本项目中标公告。
九、采购人地址：南宁市济南路21号

采购项目联系人姓名和电话：苏工 13667882153
采购代理机构地址：南宁市民族大道93号新兴大厦26楼Ａ3号

采购项目负责人姓名和电话：闫工13978819908
十、质疑电话：0771-5789202；投诉电话：0771-2189091
十一、网上查询地址：

www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）,www.gxcz.gov.cn (广西财政网) , www.nnggzy.net（南宁市公共资源交易网）。

 采购人：南宁市绿化工程管理处

采购代理机构：广西达成咨询有限公司
                                 2015年12月10日